APROVADO (A)NASESSAO'
DE  0425
VOTOS ÇON!PA

MESA DA

tm°236N2'rneC

(;)  025

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 864 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de Segurança Pública — Anderson Andrade, no sentido

de providenciar uma equipe da Guarda Municipal pra fazer rondas na praça

Padre Lourenço. Justificando que com a ausência do modulo policial a

localidade está desassistida.

Sala das Sessões em 02 junho de 2025.

Cicera Fr ire de Melo
Cicera Macário

-Vereadora-

' EM 	 20nler

Sot 	tlintstra Iva

-N (o PROT. NUS.3  f

APROVADO (A)RASESSÀO 	/ e g

DE 161 0  6C21:  -; CW ilimg

VOTOS COO it
MESA DA C 1,.• 	067 .25

SOENTE PR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 872 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mano Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com a Sra. Secretária de Saúde — Renata Fernandes, no sentido de

providenciar uma equipe para fazer uma palestra educativa, sobre saúde bucal

e higiene diária na Escola Municipal do Bonomao Area Rural Paulo Afonso, para

assim promover mais saúde a nossa população.

Sala das Sessões em 05 de junho de 2025.

Cícera Fr• de Melo
et/re4

Cicera Macário

Vereadora

ATESTO O REC EME
EM

T.
de 20  -25

TirSecre

PRESIDENTE

APROVADO (A) NASESSAO  	02-1

OE.1-6 106  I  -257:::; tem a MytíZ

VOTOS CONTR _

MESA DA C 	jji

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 873 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de Administração — Alexandro Alves, no sentido de

providenciar um estudo de viabilidade garantindo a redução da tarifa do

transporte público, otimizando um preço mais acessível, para facilitar a

locomoção dos nossos cidadãos, especialmente os que reside nos bairros mais

distantes ou periféricos, bem como a possibilidade de implantação de

integrações, permitindo que com um cartão de integração ele pudesse se

locomover num espaço de tempo para os outros bairros, sem que precisem

pagar outra tarifa de um bairro para o outro, garantindo mas segurança para

população.

Sala das Sessões em 05 junho de 2025.

-ecer reire
Cícera Macário

Vereadora

	00000001
	00000002
	00000003